1

様式第３号

令和５年１１月１０日

福島県立宮下病院入院用品レンタルサービス業務

公募型プロポーザルに係る質問について（回答）

 令和５年１０月３０日付け公告に関するこのことについては、下記のとおり

です。

記

質問項目 質問内容 回答

仕様書５

固定財産使用料について 福島県行政財産使用料条例第 3条よ

り公営及び福利厚生のため使用す

るものとして全額免除とする予定

である。

仕様書６

紙おむつの規格について 現在、花王のリリーフを使用してい

るが、固定の商品を使っている事は

ないため、プロポーザルの際に提示

する規格等は問わない。

仕様書６

紙おむつセット A と B の

使用比率について

当院では５０：５０を想定してい

る。

仕様書６

オプション品

靴下、ズボン下が使い捨

てタイプのものでよいか

当院では、複数回洗うことが可能な

ものを想定しているため、可能な限

り使い捨てではないものを提供し

て頂きたい。